1

证券代码：002404                证券简称：嘉欣丝绸               公告编号：2011-034

浙江嘉欣丝绸股份有限公司

关于竞拍取得土地使用权的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

浙江嘉欣丝绸股份有限公司（以下简称“公司”）于2011年9月23日召开

第五届董事会第三次会议，审议通过了《关于使用部分超募资金对外投资的

议案》，授权董事长办理投资项目所需土地的购置手续并签订相关合同，以

合作双方（合作方为桐乡市新时代花卉园艺有限公司，以下“双方”指公司

和桐乡市新时代花卉园艺有限公司）联合参加的形式参与土地竞拍，土地总

价控制在15000万元以内。具体内容请见刊登在2011年9月24日《证券时报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)上的公告。

双方于2011年9月26日参与了在浙江省桐乡市行政审批中心举办的国有

土地使用权挂牌出让活动，成功竞得桐土储[2011]14号地块的国有土地使用

权，双方同日与桐乡市国土资源局签署了该宗地的《成交确认书》，现将具

体情况公告如下：

一、地块位置：位于浙江省桐乡市屠甸镇，盐湖公路南侧、沪杭高速公

路屠甸出口处；

二、地块出让面积：98920.63平方米；

三、用地性质：批发零售用地（专业市场）；

四、土地使用年限：40年；

五、主要规划设计条件：容积率1.0-1.6，建筑密度≤35%，绿地率≥25%；

六、成交价格、资金来源：

成交价格人民币10680万元，公司将以超募资金支付款项。

http://cninfo.com.cn/

 2

七、本次竞得土地使用权对公司影响：

本次竞得的土地使用权将用于投资建设苗木市场，符合公司的发展战

略，有利于公司产业链的延伸，有利于公司的长远规划及发展。

九、备查文件

1、第五届董事会第三次会议决议；

2、第五届监事会第三次会议决议；

3、《关于使用部分超募资金对外投资的公告》；

4、《成交确认书》。

特此公告。

浙江嘉欣丝绸股份有限公司董事会

2011年9月27日